

Colectare deseuri menajere

LOT 3 - METODOLOGIE CALCUL VALOARE CONTRACT ANEXA F21 - CMID

	Cantitate estimata colectata de deseuri reciclabile din urban (tone/an)*	Tarif pentru colectarea deșeurilor reciclabile de la populația din mediul urban - Tarif $T_{ur,rec}$ (lei/tona)	Valoare anuala (lei, fara TVA)	Cantitate estimata colectata de deseuri reziduale și biodegradabile din urban (tone/an)*	Tarif pentru colectarea deșeurilor reziduale și biodegradabile de la populația din mediul urban - Tarif $T_{ur,res}$ (lei/tona)	Valoare anuala (lei, fara TVA)	Cantitate estimata colectata de deseuri reciclabile din rural (tone/an)*	Tarif pentru colectarea deșeurilor reciclabile de la populația din mediul rural - Tarif $T_{rur,rec}$ (lei/tona)	Valoare anuala (lei, fara TVA)	Cantitate estimata colectata de deseuri reziduale și biodegradabile din rural (tone/an)*	Tarif pentru colectarea deșeurilor reziduale și biodegradabile de la populația din mediul rural - Tarif $T_{rur,res}$ (lei/tona)	Valoare anuala (lei, fara TVA)	Valoarea totala a contractului ptr deseuri menajere
Lot 3	1.967,00	561,90	1.097.263,70	5.597,00	417,98	2.322.712,21	1.156,00	893,26	1.032.607,26	3.400,00	999,90	1.699.306,81	6.159.989,56

Colectare deseuri similare

	Cantitate estimata colectata de deseuri reciclabile similare (tone/an)*	Tarif pentru colectare deșeurilor reciclabile similare (inclusiv de la administratorii de piețe, organizatorii de evenimente)- Tarif $T_{op,rec}$ (lei/tona)	Valoare anuala (lei, fara TVA)	Cantitate estimata colectata de deseuri reziduale și biodegradabile din urban (tone/an)*	Tarif pentru colectarea deșeurilor reziduale și biodegradabile similare (inclusiv de la administratorii de piețe, organizatorii de evenimente) - Tarif $T_{op,res}$ (lei/tona)	Valoare anuala (lei, fara TVA)	Valoarea totala a contractului ptr deseuri similare
Lot 3	2.501,00	494,06	1.085.584,81	5.981,00	337,64	2.019.402,93	3.104.987,74

Colectare deseuri periculoase menajere

	Cantitate estimata colectata de deseuri periculoase menajere (tone/an)	Tarif pentru colectarea deșeurilor menajere periculoase la solicitare - Tarif T_{peric} (lei/tona)	Valoare anuala (lei, fara TVA)	Valoarea totala a contractului ptr deseuri periculoase menajere
Lot 3	8,00	481,36	3.850,88	3.850,88

Colectare deseuri voluminoase

	Cantitate estimata colectata de deseuri voluminoase (tone/an)	Tarif pentru colectarea deșeurilor voluminoase la solicitare - Tarif T_{volum} (lei/tona)	Valoare anuala (lei, fara TVA)	Valoarea totala a contractului ptr deseuri voluminoase
Lot 3	61,80	362,57	22.406,98	22.406,98

Colectare deseuri constructii si demolari

	Cantitate estimata colectata de deseuri de constructii-demolari (tone/an)	Tarif pentru colectarea, transportul, tratarea și eliminarea deșeurilor de construcții-demolări la solicitare – Tarif T _c _p (lei/tona)	Valoare anuala (lei, fara TVA)	Valoarea totala a contractului ptr deseuri de constructii-demolari
Lot 3	1.750.00	239.68	419.437.26	419.437.26

Colectare deseuri cadavre animale

	Cantitate estimata colectata de cadavre de animale de pe domeniul public (tone/an)	Tarif pentru colectarea, transportul și neutralizarea deșeurilor de cadavre de animale de pe domeniul public _ Tarif T _{cadanim} (lei/tona)	Valoare anuala (lei, fara TVA)	Valoarea totala a contractului ptr cadavre de animale de pe domeniul public
Lot 3	0.25	17,710.00	4.427.50	4.427.50

Transfer

	Cantitate estimata colectata de deseuri care intra in statia de transfer (tone/an)	Tarif pentru operarea/administrarea statiei de transfer_ Tarif T _{ST} (lei/tona)	Valoare anuala (lei, fara TVA)	Valoarea totala a contractului ptr operarea/administrarea statiei de transfer
Lot 3	8.289.75	130.31	1.080.256.29	1.080.256.29

Lot 3 Total				10,795,286.22
--------------------	--	--	--	----------------------

PRESEDINTE - ADMINISTRATOR UNIC
Dr. ec. Ilie Ionel Ciucias

